СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ПОЛИБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (2 созыв)

                                              РЕШЕНИЕ

23.09.2015г                                                                         № 1
«Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов муниципального

образования Полибинский сельсовет

Бугурусланского района.

      В соответствии с Уставом муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Совет депутатов р е ш и л:

    1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района

Вечкилева Василия Дмитриевича.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председательствующий                                                 В.Д.Вечкилев